
OGCC Operator Number:

City:

Name of Operator:

Address:

10433

LARAMIE ENERGY LLC

1401 SEVENTEENTH STREET #1400

DENVER Zip:State: 80202CO

Fax:Phone:

Name:

Contact Name and Telephone:

  

(       ) (       )

Email:

OPERATOR INFORMATION

Contact Name Phone Email

Lorne C Prescott 970 812 5311 cogccnotifications@laramie-energy.com

Additional Operator Contact:

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed
0 Factual Review Request

Document Number:

401257623

Date Received:

04/12/2017

FIR RESOLUTION FORM

FORM

FIRR

Rev 5/16

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

FIR Document Number: 680101634

COGCC INSPECTION SUMMARY:

Inspection Date: 04/06/2017 FIR Submit Date: 04/11/2017 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: LARAMIE ENERGY LLC Company Number: 10433

Address: 1401 SEVENTEENTH STREET #1400

City: DENVER Zip: 80202State: CO

LOCATION - Location ID: 449070

Location Name: Gunderson Number: 20-03 Pad County:

Qtrqtr: NENW Sec: 20 Twp: 9S Range: 93W Meridian: 6

Latitude: 39.266756 -107.795281Longitude:

FACILITY - API Number: 05-077-             -00

Facility Name: Gunderson Number: 20-03 Pad

Qtrqtr: NENW Sec: 20 Twp: 9S Range: 93W Meridian: 6

Latitude: 39.266756 -107.795281Longitude:

449070Facility ID:

1

Corrective Action: Install sufficient BMPs in accordance with Good Engineering Practices all along base 
of Access Rd Fill slope. Refer to photos#6&7. CA Dates given, remain at Dates from 
Previous Inspection.

Date: 03/09/2017

Operator 
Comment:

As noted by the COGCC inspector, Ditch is considered a BMP according to CDPHE criteria and as such the ditch 
is being utilized in accordance with Good Engineering Practices. Inspector implies the ditch is "filled", this is 
inaccurate and is not reflected in any photographs. The ditch is functioning to prevent soil migration to the field.  
Laramie staff and contractors are monitoring this BMP and maintaining it to assure it is functioning properly. No 
evidence of soil migration outside the ditch in any photographs provided by Inspector. Construction activity and 
BMP installation/maintenance is ongoing.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 04/12/2017

CA# 70888

`CORRECTIVE ACTIIONS: 
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ATTACHMENT LIST

Document Number Description

401257623 FIR RESOLUTION SUBMITTED
Total Attach: 1 Files

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document 
Number.

COGCC
Representative:

If constructed properly Ditches are an accepted SW BMP but must be constructed specifically for SW Control. An 
Irrigation ditch is an unacceptable SW control and must be protected from potential SW. Photos were provided 
that showed blockage of Irrigation ditch (being used as SW BMP).  This FIRR has been submitted to report CAs 
complete, not to dispute CAs. This appears to be a dispute and this form is not for that process.

COGCC Decision: Not Approved

As noted by the COGCC inspector, Ditch is considered a BMP according to CDPHE criteria and as such the ditch 
is being utilized in accordance with Good Engineering Practices. Inspector implies the ditch is "filled", this is 
inaccurate and is not reflected in any photographs. The ditch is functioning to prevent soil migration to the field.  
Laramie staff and contractors are monitoring this BMP and maintaining it to assure it is functioning properly. No 
evidence of soil migration outside the ditch in any photographs provided by Inspector. Construction activity and 
BMP installation/maintenance is ongoing.

2

Corrective Action: Install sufficient BMPs in accordance with Good Engineering Practices. CA Dates 
given, remain at Dates from Previous Inspection.

Date: 03/09/2017

COGCC
Representative:

BMPs are not sufficient nor in accordance with Good Engineering Practices.  This FIRR has been submitted to 
report CAs complete, not to dispute CAs. This appears to be a dispute and this form is not for that process.

COGCC Decision: Not Approved

Operator 
Comment:

Statements and photographs submitted by the inspector do not accurately reflect the adequacy of the BMPs. 
Existing BMPs have been chosen and installed in accordance with Good Engineering Practices. Laramie staff is 
aware of the condition of the fill slope and additional BMPs will be implemented as construction activity is 
completed.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 04/12/2017

CA# 70889

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

BMPs are sufficient and have been implemented/installed according to Good Engineering Practices.Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and 
complete.

Print Name: Lorne C Prescott Signed:

Title: Permit & Enviro Complianc Date: 4/12/2017 3:39:08 PM
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